

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Aika: perjantai 11.10.2024 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Jari Kauppi (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Pauliina Kupila (OKM), Victor Nyberg (OKM), Carolina Sierimo (STM), Sanna Nieminen (VM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Milla Willman (KEHA), Marika Bäckman (OKM), siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista.

Ohjausryhmän VM:n uudeksi jäseneksi on nimetty Sanna Nieminen.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 13.9.2024 pöytäkirja.

3. Päätöasiat

Riskiarvioinnin päivitetyn version hyväksyminen

Tomi Kytölä esitteli riskiarvioitiin tehdyt päivitykset. Kilpailutusten ja työn toteuttamisen osalta on edetty niin, että riskitasoa on laskettu. Hankkeen johtamismallia on päivitetty ja työryhmätyöskentelyä selkeytetty, minkä myötä organisointiin liittyvät riskit ovat pienentyneet. RRF-rahoitukseen liittyvät tunnistetut riskit pysyvät osittain samana koko hankekauden ajan, mutta myös vähenevät tarkentuvan ohjeistuksen myötä. Esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy riskiarvioinnin päivitetyn version.

Keskusteltiin hankerahoituksesta ja hankkeen jälkeisestä rahoitustarpeesta. Ohjausryhmä hyväksyi hankkeen päivitetyn riskiarvioinnin esityksen mukaisesti.

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tomi Kytölä esitteli hankkeen tilannekatsauksen RRF-raportoinnin, talousasioiden ja hankintojen osalta. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma ei ollut mukana RRP-järjestelmän raportointijaksolla 18.9.–8.10.2024. Valmistelussa on muutamia hankintoja, kuten esimerkiksi lanseerausviestintä ja ulkoinen arviointi. Palvelukokonaisuuden betavaiheen ja julkaisuversion lanseerausaikataulua on tarkennettu. Hanketoimiston henkilöstösuunnitelman mukaiset jatkovalmistelut ovat käynnissä. Ei käyty keskustelua.

Elisa Kotiniemi esitteli lainvalmistelun tilanteen. Hallituksen esitykseen on tehty muutoksia ohjausryhmän kommenttien myötä. Ohjausryhmä hyväksyi hallituksen esityksen lähettämisen poliittiseen käsittelyyn ja lausuntokierrokselle. Keskusteltiin lainvalmistelun aikataulusta.

Tomi Kytölä esitteli yksilön työkokonaisuuden, jonka osalta toiminnallisuudet ovat rakentumassa erityisesti koulutus- ja työmahdollisuuksien ja osaamisprofiilin osalta. Henriikka Kokkola esitteli ohjaajan työkokonaisuuden, jonka osalta on tehty päätös sisällönhallintajärjestelmän valinnasta, tarkennettu konseptia, koostettu ensimmäisiä sisältöesimerkkejä ja selvitetty ohjauspalvelukartan

PÖYTÄKIRJA

sovellusmahdollisuuksia. Jari Kauppi esitteli tietöalustan työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin ja yksilön sovelluskokonaisuuden tietotarpeiden arviointi ja tarkentaminen ovat jatkuneet. Keskusteltiin siitä, kenelle palvelu on suunnattu, ja todettiin, ettei palvelua ole rajattu esimerkiksi vain suomalaisille käyttäjille.

Tomi Kytölä esitteli viestinnän osuuden, jonka osalta Osaamispolun visuaalinen ilme on valmis ja uudella ilmeellä on tilattu diapohjat, joita tullaan käyttämään tulevissa tilaisuuksissa. Hankkeen sidosryhmäfoorumi järjestettiin 25.9.2024. Käytiin läpi syksyn tulevia tapahtumia ja esittelyitä. Ei käyty keskustelua.

5. Tiedoksi

Ei tiedoksi asioita.

6. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään perjantaina 15.11.2024 klo 13.00–14.30.

8. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 13.38.